
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700737

ProdejChřibská, Dolní Chřibská (okres Děčín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 48 m?, Chřibská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 854722 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chřibská, Dolní Chřibská (okres Děčín)

Prodej garáže, 48 m?, Chřibská

Nabízíme velkou trojgaráž o zastavěné ploše 57 m2 a užitné ploše
48 m2 s pozemkem o celkové výměře 187 m2 v klidné části obce
Chřibská - Dolní Chřibská, v Lužických horách a na okraji
Národního parku České Švýcarsko. Garáž byla stavěna z tvárnic,
má sedlovou střechu s asfaltovou krytinou, zpevněnou podlahu
(beton - dlažba) a tři garážová vrata. Kromě parkování aut může
velmi dobře posloužit jako sklad nebo dílna. Aktuálně je do garáže
zavedena elektřina z vedlejšího domu (pokud bude prodáno
nezávisle, bude třeba zajistit nové připojení). Na části pozemku
bude zřízeno věcné břemeno vedení kanalizace k RD č.p.1. Ihned
volné. Bezproblémový příjezd. S financováním Vám rádi
pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 1 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700737

ProdejChřibská, Dolní Chřibská (okres Děčín)

Parkování garáž

Počet míst k parkování 3

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 48

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Štěpka Karel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


